
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 31. 7. do 13. 8. 2024

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
1. 8. - 3. 8. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Zátkovy vaječné 
těstoviny 500 g 
vybrané druhy     
100 g/5,18 Kč

25 90

16/2024

20 90

19 90

49 90

14 90

18 90

109 90

9 90

18 90

49 90

Herkules 
Kmotr
100 g

Maxi Choceňský 
smetanový 
jogurt bílý 330 g
100 g/6,03 Kč
Accom

Kuřecí horní 
stehna 500 g
100 g/9,98 Kč
Bidfood

Gemerka 
Botanika 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/9,93 Kč

Pivo Budweiser 
Budvar Originál 0,5 l 
světlý ležák 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/37,80 Kč

Tchibo Gold Selection od 180 g
100 g od 54,95 Kč

Párky 
Kostelecké uzeniny
100 g Mléko 

čerstvé 1,5% 
polotučné 1 l 
Moravia Lacto
100 g

Granko 200 g
100 g/24,95 Kč
Moravia Lacto



SUPERCOOP

19 90
Rytířská šunka 
nejvyšší jakosti 
92 % masa
MP Krásno 
100 g

Sendvič se sýrem 
a kapií
Váhala 
100 g

Hodonínský salám
Kostelecké uzeniny

100 g

Trhané
vepřové 300 g 
sous vide
100 g/23,30 Kč
Krahulík

Duo Kmotr 75 g 
krájený, balený
100 g/31,87 Kč
Kmotr        

Kmotrova 
klobása 
pikantní 75 g 
krájená, balená
100 g/31,87 Kč
Kmotr        

Gothajský 
salám 100 g
krájený
Maso Uzeniny 
Polička

Anglická 
slanina 100 g
krájená
Maso Uzeniny 
Polička

Kuřecí Gyros 300 g 
sous vide
100 g/23,30 Kč
Krahulík

Šunka 
pro děti 
plátky 100 g 
krájená, balená
Steinex

Šunkový 
salám
Steinex
100 g     

Gulášová 
polévka
Agro Měřín
100 g

Rychtářova 
pochoutka
Váhala 
100 g

Inovecký 
salám
MP Krásno
100 g

Vysočina
Maso Uzeniny Polička 
100 g

Cikanský 
kotlet
Klášterecké pochoutky
100 g

Anglická 
slanina
Krahulík
100 g

20 90

15 90

12 90

69 90

23 90 23 90 14 90 24 90

69 90 24 90

14 90 12 90

21 90 10 90
18 90

21 90



Grilování
Tradiční špekáčky 

Steinhauser
Steinhauser

100 g

Párek 
k opékání
Steinhauser
100 g

Gril klobása 
Premium
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Gothajský 
salám
MP Krásno 
100 g

Kotányi Kuře 
grilované 30 g
100 g/56,33 Kč

Kotányi Americké 
brambory 30 g
100 g/56,33 Kč

Kotányi 
Grilovací 30 g
100 g/56,33 Kč

Kečup 
Hello 200 g 
vybrané druhy
100 g/7,95 Kč

Kotányi gril 
Argentina 40 g
100 g/42,25 Kč

Krahulecká 
klobása
Krahulík
100 g

Štýrské 
párečky 300 g
100 g/19,97 Kč
Steinex

Langova 
klobása
Agro Měřín
100 g

Klobása 
z pece
Kmotr
100 g

14 90

11 90

17 90

10 90

16 90 16 90 16 90

15 90 16 90

15 90

59 90/ks

16 90 21 90



Zmrzlinové osvěžení
Twister od 70 ml 
vybrané druhy
100 ml/od 24,88 Kč
Unilever Algida

Prima Pegas 
Premium 
kornout 115 ml 
vybrané druhy
100 ml/19,04 Kč
Bidfood

Ferrero 
Rocher 70 ml
100 ml/49,86 Kč
Bidfood

Raffaello 70 ml
100 ml/49,86 Kč
Bidfood

Tradiční Česká 
zmrzlina 900 ml 
vybrané druhy
100 ml/6,66 Kč
Bidfood

Algida Funny 
Finger 64 ml
100 ml/23,28 Kč
Unilever Algida

Algida 
X - pop 50 ml
100 ml/23,28 Kč
Unilever Algida

Míša 55 ml 
vybrané druhy
100 ml/23,45 Kč
Unilever Algida

19 90

21 90 34 90

34 90

59 90

14 90
14 90

12 90

Novinka
Novinka

Nowaco 
Zeleninová směs 
s kukuřicí 350 g
100 g/7,40 Kč
Bidfood

Tvarohové knedlíky 
jahodové Dobroty 
Babičky Kláry 320 g
100 g/12,47 Kč
Bidfood

Kuřecí stehenní řízky bez kosti 500 g 
100 g/15,98 Kč
Vodňanská drůbež

Uzená 
kuřecí stehna 420 g
100 g/11,88 Kč
Vodňanská drůbež

Nowaco Špenát 
listový porce 400 g
100 g/6,48 Kč
Bidfood

Nowaco 
Hranolky 
do trouby 750 g
100 g/6,65 Kč
Bidfood

25 90

39 90

79 90/ks

49 90

25 90 49 90



TÝDENNÍ SUPERCOOP
31. 7. – 6. 8. 2024 
Trvanlivé mléko 
polotučné 1,5%  1 l

15 90

Eidam cihla 30% 
bloček 150 g
100 g/17,93 Kč
Lacrum 

Smetanito 150 g
3 díly 
vybrané druhy 
100 g/19,93 Kč
Bel Sýry  

BM jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/6,60 Kč
Accom

Activia nápoj 280 g 
vybrané druhy
100 g/7,11 Kč
Danone

Ranko Smetana 
do kávy 10 x 10 g 
Accom

Monte Snack 29 g 
vybrané druhy
100 g/34,14 Kč
Zott

Tvaroh jemný 
jihlavský 250 g
100 g/8,76 Kč
Moravia Lacto

Mléčná 
Rýže 175 g 
vybrané druhy
100 g/9,66 Kč
Lactalis

Selský 
jogurt 200 g 
vybrané druhy 
100 g/7,45 Kč
Lactalis

Gervais 80 g 
vybrané druhy
100 g/24,88 Kč
Bel Sýry  

Moravský 
bochník 45% 
plátky 100 g
Lacrum 

Jihočeské Lipno 140 g
8 dílů
vybrané druhy
100 g/24,93 Kč
Madeta

26 90

29 90

9 90

19 90

10 90

9 90

21 90

16 90

14 90

19 90

22 90 34 90
Novinka



SUPERCOOP

24 90
Listové těsto 250 g
100 g/9,96 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Hellmann's Majonéza, 
Tatarská omáčka 210 ml 
100 ml/14,24 Kč
Unilever 

Česneková pomazánka 
se sýrem 120 g
100 g/18,25 Kč
Gastro Menu Express

Krajánek Trio 
pomazánek 3 x 60 g 
vybrané druhy
100 g/22,17 Kč
Alimpex

Tvarůžková 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Lahůdková 
paštika 200 g 
100 g/14,95 Kč
Uzenářství a lahůdky Sláma

Chlebíček 
s Herkulesem 70 g
Karlova pekárna Chlebíček se šunkou 

a sýrem 90 g
Karlova pekárna

Zelný salát 
Coleslaw 350 g 
100 g/8,54 Kč
Bidfood

Rybí salát 140 g 
100 g/17,79 Kč
Karlova pekárna

Bábovička 
se salámem 200 g
100 g/10,95 Kč
Gastro Menu Express

Pařížský salát 
s jogurtem 140 g
100 g/12,79 Kč
Gastro Menu Express

29 90

21 9039 90

23 90

29 90

23 90 23 90

29 90 24 90

21 90

17 90



Chléb žitný kulatý 
80% žitné mouky 750 g
Karlova pekárna

Ice Frappé 
12 x 12,5 g 
vybrané druhy
100 g/26,60 Kč

Kukuřičný škrob 
Amylon 200 g
100 g/12,45 Kč

Cukr vanilkový 
Amylon 10 x 8 g
100 g/62,38 Kč

Poctivá 
polévka od 78 g
vybrané druhy
100 g od 30,82 Kč

Raženka velká 50 g
Karlova pekárna

Finnbageta 85 g
Karlova pekárna

Dukátové buchtičky, 
balené 250 g
100 g/15,96 Kč
Karlova pekárna44 90

39 90

24 90

49 90

29 90

2 90

14 90

39 90

Kubík
cereálie
vybrané druhy
100 g/14,36 Kč

35 90

Nabídka platí do vyprodání zásob.
31. 7.–13. 8. 2024

Gouda 48%
1 kg / 159 Kč

Limonáda
2,25 l, vybrané druhy 
1 l / 15,51 Kč

Májka, Matěj,
Svačinka, Drůbeží
jemná paštika
48 g
100 g / 20,63 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

159,00

34,90

9,90

Akce platí pro všechny cereálie Kubík 250 g až do vyprodání zásob.

 dárek

  Kup 2x
 cereálie Kubík 250 g

                   a získej misku
jako       



stáhněte si mě

Platnost od 31. 7. do 13. 8. 2024 

Jupík Ovocík 20%
0,33 l, vybrané druhy
1 l / 42,12 Kč

1390

Prima Pegas
100 ml, classic, 
almond, white

2490

Flora
400 g, vybrané druhy
100 g / 12,48 Kč

4990

1190
cena 

1990
cena 

4490
cena 

Big Soft toaletní papír
broskev, 10 ks, 2-vrstvý
1 ks / 5,99 Kč

5990 5490
cena 

1990
cena 

Romadur 
100 g 

2490

JOJO želé 
bonbony 80 g 
vybrané druhy
100 g/21,13 Kč 16 90 Manner 

Milch 25 g 
vybrané druhy
100 g/31,60 Kč

Orion Kofila 
Originál 35 g
100 g/42,57 Kč

Orion 
Kaštany 45 g 
vybrané druhy
100 g/33,11 Kč

Attack 
oplatka 30 g 
vybrané druhy 
100 g/23,- Kč

Orion 
Margot 80 g 
vybrané druhy
100 g/16,13 Kč

Hašlerky 90 g 
vybrané druhy
100 g/26,56 Kč

Nimm2 Soft 90 g 
vybrané druhy
100 g/19,89 Kč

Opavia Polomáčené 
Mini 145 g 
vybrané druhy 
100 g/17,17 Kč Brumík 30 g 

vybrané druhy 
100 g/29,67 Kč

Brick 
Trubičky 150 g 
vybrané druhy 
100 g/17,27 Kč

Horalky 50 g 
vybrané druhy 
100 g/27,80 Kč

7 90

14 90

14 90

6 90

12 90 23 90

17 90

24 90

8 90

25 90

13 90



Chio Tortillas 110 g 
vybrané druhy 
100 g/31,73 Kč

Coca - Cola 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/49,80 Kč

Arizona 
Tea 450 ml 
vybrané druhy
1 l/66,44 Kč

Semtex 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/39,80 Kč

Hello 
ovocný sirup 
Extra hustý 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/71,29 Kč

Mattoni ochucená
minerální voda 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/10,60 Kč

Fanta 
Pomeranč 0,5 l
1 l/49,80 Kč

Dobrá Voda 
neochucená 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/7,93 Kč

Tuc Bake 
Rolls 80 g 
vybrané druhy 
100 g/27,38 Kč

Cappy 1 l 
vybrané druhy

34 90

24 90

29 90

19 90

49 90 15 90

24 90 11 90

21 90 35 90

Persil 
Universal kapsle 13 PD, 
Gel Color 22 PD, 
Prášek Regular 20 PD
1 praní/od 6,36 Kč

Jar prostředek 
na nádobí 900 ml 
vybrané druhy

Kuchyňské utěrky 
Big Soft Classic 2 ks, 
2 vrstvé
1 ks/9,95 Kč

Papírové kapesníky 
Velvet Classic 150 ks
1 ks/0,19 Kč

139 90

69 90

19 90

29 90

SUPERCOOP

49 90

Savo 
Originál 1,2 l
vybrané druhy

Felix Duo 
multipack 4 x 85 g 
vybrané druhy
100 g/12,62 Kč

42 90



Pivo Gambrinus 
originál 10˚, 0,5 l
světlé výčepní pivo 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/23,80 Kč

Pivo Radegast 
Ratar 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/33,80 Kč

Víno růžové Queeny 
Muscat Rosé 
polosladké 0,5 l
1 l/119,80 Kč
Giv

Metaxa 5* 38% 0,7 l
1 l/427,14 Kč

Víno červené Queeny 
Cabernet Sauvignon 
polosladké 0,5 l
1 l/119,80 Kč
Giv

Víno bílé Queeny 
Chardonnay 
polosladké 0,5 l
1 l/119,80 Kč
Giv

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ 0,5 l 
vybrané druhy
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚ 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Pivo Birell Světlý, 
Polotmavý 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/31,80 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚, 0,5 l
1 l/39,80 Kč

Pivo 
Staropramen 11˚ 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo Braník, 
světlý 2 l
1 l/22,95 Kč

Frisco 0,33 l 
vybrané druhy
1 l/60,30 Kč

Pivo Cool 
nealko 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/33,80 Kč 

Pivo Birell 
Active 0,5 l
vybrané druhy
1 l/37,80 Kč

11 90

16 90

59 90

299,-

59 90 59 90

14 90

16 90

15 90

19 90 17 90

45 9019 90

16 9018 90



ŠŤASTNÁ SOBOTA
3. 8. 2024 
COOP Premium 
Rýže dlouhozrnná 
parboiled 1 kg 

39 90

Dle Gusta Filé 
porce z aljašské 
tresky 300 g 
100 g/21,63 Kč
Eisberg

Ranko Kefírové mléko 
nízkotučné 1,1 % 500 g 
100 g/2,98 Kč

Ranko Smetana 
ke šlehání 
čerstvá 33 % 200 g 
100 g/12,95 Kč

Nový Den Křehký plátek 65 g 
vybrané druhy
100 g/15,23 Kč

Sladká Tečka 
Ovocné 
pendreky 150 g 
vybrané druhy 
100 g/16,60 Kč

Kapito Minerální 
voda Maxia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,27 Kč

AXI Kompletní krmivo 
granule s hovězím, 
drůbežím a zeleninou 8 kg 
pes
100 g/2,50 Kč Marshall 

Vodka 37,5% 0,5 l 
1 l/259,80 Kč

Ranko Balkánský 
sýr kalibrovaný 180 g 
100 g/19,39 Kč

Ranko 
Eidam 30 % 100 g 
plátky

Ranko 
Mozzarella 200 g 
p. p. 100 g 

64 90

14 90 25 90

9 9024 90

10 90

199 90

129 90

34 90 21 90

24 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Olešenka, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Kro-
kočín, Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, 
Vatín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

Otevřeno 24/7
Nová automatizovaná prodejna COOP Velké Meziříčí - Hliniště,
Za Horou 2243/1 je pro Vás otevřena 24 hodin denně a 7 dní v týdnu 
(včetně víkendů a svátků). Přístup do ní a bezpečný, pohodlný nákup, 
Vám kdykoli umožní BankID přes aplikaci ČSOB DoKapsy.

otevíráme prodejnu
Velké Meziříčí - Hliniště
Za Horou 2243/1

1. srpna

Škola
od 31. 7. - 27. 9. 2024

Sada štětců 6 ks

Kružítko školní kovové

Ořezávátko 
2 otvory plast

Vodové barvy 12 ks 
+ štětec

Gumy úsměv 4 ks, 2,5 cm

Nůžky 
školní 13 cm 
s měřítkem

Voskovky 12 barev

Modelina 12 barev, 150 g

Tempery 10 barev 

29 90

24 90

24 90
29 90

7 90

15 90
14 90

24 90

79 90

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ OD 15.00


